

پیش بسوی مبارزه آیدئولوژیک ضامن وحدت جنبش کمونیستی

سیاست انتخاباتی سازمان چریکهای فدایی خلق جلوه‌ای از انحراف رویونیستی (۲)

مخوردن متحدی سازد و آن را با از خود - گذشتگی و فداکاری بنیادین در راه پرولتاریا به پیش می راند. ولی روشن است که رسیدن به این آرمان مقدس نیاز به مبارزه با روشنفکری یعنی شکل کمونیستی دارد. سازمان با حزب ما رکیبیتی - لنینیستی مبارزه و سلاح اصلی طبقه کارگر در مبارزه علیه سرمایه داری است و بالطبع آیدئولوژی و مشی هدایت کننده این شکل هم از مکتب کمونیسم - لنینیسم چیز دیگری نمی تواند باشد. آنچه که اساس شکل یک نیروی کمونیستی و تشکیل داده سوسیال - لنینیستی است، همان مکتب و روشنفکری است که در این مبارزه با روشنفکری و مکتب کمونیسم - لنینیسم و مکتب پرولتاریا مبارزه می کند. آنچه که اساس مبارزه با روشنفکری و مکتب کمونیسم - لنینیسم است، همان مکتب و روشنفکری است که در این مبارزه با روشنفکری و مکتب کمونیسم - لنینیسم و مکتب پرولتاریا مبارزه می کند.

۲ - تا چند وقت پیش اردوگاه سوسیالیسم و یکی رویونیستیم : حال بر واضح است که اگر تحقق آرمان پرولتاریا تنها بر اساس لنینیسم یعنی مارکسیسم - لنینیسم میسر است، کمونیستها و پرولتاریا فقط در مبارزه علیه دشمنان رنگارنگ است که می توانند پیروزی نهائی ببرند.
 لنین می نویسد:
 "خط اساسی برای تدارک پیروزی کامل پرولتاریا، پیش زدن مبارزه ای طولانی، رزمنده و بی رحمانه بر علیه فرصت طلبی،

۳ - رد تز سوسیال امپریالیسم ونا شیدن شوروی بمثابه یک کشور سوسیالیستی و نیز تا شیدن سیاست توسعه طلبانه آن است - مثلاً به آذربایجان سوسیالیسم پرولتری.

انحراف اصلی سازمان چریکهای فدایی در کجاست؟

۱ - تحریف ابوریونیستی محوریت شکل "جریان ۳": در در نظریات تحریف آمیز و رویونیستی سازمان چریکهای فدایی تا به حدی که مکتب کمونیسم را در شکلهای ما - کمونیستی - لنینیستی جریان ۳ کرده اند و وحدت می بخشد، مرزهای طبقه کارگر از بردگی سرمایه داری و آرمان مقدس پرولتاریا با انحرافی نباشد. به علاوه در رابطه با "جریان ۳" با بدگفتی که این طبقه دارای یک خط مشی سیاسی واحدی می باشد، زیرا در سرگیری شده شکلات گوناگونی است که کمونیسم دارای سیاستها و مشی های متفاوتی هستند (ه) ولی مسئله مورد بحث اینست که "جریان ۳" با در حقیقت طبق سوم علاوه بر این عقاید دموکریستیک به آیدئولوژی طبقه کارگر، از آغاز دارای یک سری ویژگیهای بوده است که این طبقه را از "جریان ۱" و "جریان ۲" متمایز نموده است. این ویژگیها کدامند؟ طرح شعار

استراتژیک جمهوری دموکراتیک خلق سه رهبری طبقه کارگر، مرز بندی با سوسیالیسم پرولتری چریکی، مرز بندی با رویونیسم فرودستی، سوسیالیسم امپریالیسم شوروی و حزب توده ها و سایر مرز بندی با شوروی رویونیستی و ارتجاعی "سه جهان" از جمله مشخصات اساسی طبق سوم می باشد. بدین ترتیب میان اینکه محوریت شکل "جریان ۳" را فقط اعتقاد به تز سوسیال امپریالیسم تشکیل می دهد جز تحریف و قلب حقایق جزئی دیگری نیست. کمونیستها هدف خود را آزادی یعنی برقراری کمونیسم است. هر چند که این تشکیلها تحت شرایط کنونی جنبش کمونیستی میهن کارگران را از کارهای با نقطه نظرات طبقه کارگر از قید اشتراکات ریفائی و ایجاد جامعه نوین بی طبقه قرار داده اند و در حقیقت همین آرمان انقلابی است که آنان را دستور

۵ - روشن است که در اینجا مسئله ما صیغ انحرافات شکلات "جریان ۳" میماند.

ولی صرف نظر از این واقعیات، چیزی سازمان چریکهای فدایی از کار ندیده های کمونیست حمایت نکرد؟ آیا این عدم حمایت به عدم درک این سازمان از مسائل فوق الذکر برمی گردد؟ بنابراین خیر. منظر ما این عدم حمایت ابوریونیستی، همین یک سیاست طبقه ای همین بوده و این امر از یک سیاست گرایش شدت یافته رویونیستی در دوران این سازمان و از سوی دیگر با انحراف طبقه ای و سکتاریسم کاملاً قابل توضیح است. روشن تر اینکه گرایش رویونیستی - طبقه ای کاملاً بر سازمان چریکهای فدایی خلق ما بی اثر از آن می گردند این سازمان از کار ندیده های نیروهای مارکسیست - لنینیست "جریان ۳" حمایت نماید.

این مسئله اساسی را بیشتر توضیح می - دهیم:
 در این بحث منظور ما سیاسی مانده است که چرا سازمان چریکها به کار ندیده های کمونیست رای نداده، بلکه منظور ما سیاسی مانده است که سیاست نتیجه کارگریک بی طبقه ای است. ما می خواهیم از این امر صحت کنیم که بیشتر رویونیستی کاملاً بر سازمان چریکهای فدایی خلق مانع اصلی عدم حمایت گردید. در اینجا هدف و منظور ما سیاسی ما مبارزه علیه این گرایش و پیشگیری از انحراف و فساد لئنیستی بر محول یک مسئله مشخص است.

محوریت شکل جریان های وابسته به خط رانگی موجودیت اردوگاه سوسیالیستی و تبلیغ و ترویج تزارتجاعی "سوسیالیسم امپریالیسم" تشکیل می دهد. این جریانها که با کلمات "مرگ سرمایه امپریالیسم" و "مرگ سوسیالیسم امپریالیسم" می میدانند - اند، مشخصاً یک حلقه ای هستند که در اردوگاه اردوگاه اردوگامان حلقه های همان می نباشند. هم اردوگاه سوسیالیستی را هم اردوگاه امپریالیستی را. و این خطرناک تر است انحراف در جنبش کمونیستی ایران است.
 (کار ۵۰، ۲۲ آگست ۵۸)
 در گفتار ابوریونیستی فوق سه نکته اساسی نهفته است:
 ۱ - تحریف ابوریونیستی محوریت شکل "جریان ۳"
 ۲ - تا شیدن اردوگاه سوسیالیسم و نفسی رویونیسم

ما در اینجا در سیاست انتخاباتی ابوریونیستی سازمان چریکهای فدایی خلق در قسمت اول این مقاله نشان دادیم که معیار اصلی درجه بندی از نیروهای کمونیست و انقلابی معیار سیاست و مشی و جهت طبقه ای نیروی مورد نظر می باشد و در شرایطی که ضرورت دارد که ارتجاع و وفادار انقلاب هر چه بیشتر به انفرادی کشیده شود. منافع طبقه کارگر و انقلاب با جهت مکتب فکلی دموکراتیک کمونیسم انقلابی نیز از هر زمان دیگر از استحکام و نیرومندی بی نظیری برخوردار نباشد، زیرا استحکام فکلی دموکراتیک کمونیسم انقلابی - جاسازی خواهد داد تا شکل متمرکزتری در میان توده ها به نشانی ما جهت ارتجاع و امپریالیسم و با رها نگار سرمایه بورژوازی برپا داشته، به تبلیغ برسانه سوسیالیسم پرولتری و انقلابی دست زده و نتایج آن را آگاهی توده ها گاسته آنان را برای انقلاب آماده تر ساخت.

سازمان چریکهای فدایی در توجیه سیاست رویونیستی و ابوریونیستی خود در مبارزه انتخاباتی و در توجیه عدم حمایت خود از کار ندیده های کمونیست و بطور مشخصی کار ندیده های سازمان ما مطرح نمود که وجود اختلافات سیاسی - آیدئولوژیک و با انحراف سیاسی مانع حمایت است. ما در قبیل روشن ساختیم که ختمی که در سطح جنبش کمونیستی ایران اختلافات و انحرافات سیاسی - آیدئولوژیک منتهی می شود در ادولتی ناپایدار است که این اختلافات و انحرافات نیروهای ایرانی را از وجود در دوران نهفت مارکسیستی ایران را از جنبش کمونیستی و فرا تراز آن از جنبش خلق خارج ننموده است. حمایت متقابل این نیروها در عرصه مبارزه طبقه ای در برابر فدا انقلاب درست و لازم است. در شرایط اختلافات و بی رکنی سیاسی - آیدئولوژیک جنبش ما کمونیستی - لنینیستی این حمایت نمی تواند ندانند تا فی استقلال هر نیرو در تبلیغ و ترویج مشی و سیاست مورد نظر می باشد. تحت این شرایط در عرصه جنبش چریکها نیروهای سیاسی ما حفظ استقلال در حرکت خود را بدیهه حمایت از نیروی دیگر برپا داد. این امر اگر چنانچه در خدمت وحدت بلافاصله جنبش کمونیستی نباشد ولی لااقل در آخرین تحلیل فکلی جبراً از نیرو و قدرت بیشتر جهت افتاکری و بیعتنبر برخوردار نموده و روشن است که این امر در خدمت وحدت جنبش خلق می باشد.

مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی خلقهای ایران

می طلبد. ما همانطور که در فصل نبردها اسم این سیاست انتخابی تک امر انقلابی و ناگهانی نیست، این سیاست انتخابی یک خط مشی و یک گرایش طبقاتی است. کسانی که فکر می کنند این سیاست انتخابی جدا از سیاست و مبنی حاکم بر این نیرو است، سخت در اشتباهند. کمی دقت به سیاستها، عملکردهای این سازمان روشن می سازد که ریشه انحراف همان خط مبنی حاکم و همان تکسوس و گرایش حداثت یافته روبرویونستی سازمان

حریکهای فدائی می باشد. ما همان طور که بارها و بارها بدرستی تذکر داده و هشدار داده ایم گرایش فوی روبرویونستی این سازمان آنست که سرنگ شدن خطرناکی در برابر آن فرار داده است.

لنمن در ارزیابی از انترناسیونال دوم و یورونیسم و روبرویونسم حاکم بر آن نوشت:

"یورونیسم در مسیر خود به مرحله

گندزدگی رسیده و بتدریج مبنی راه اردوگاه سوروازی گردیده. بویه سوسال - نو - بیسم مثال شده است. جهان از لحاظ معنوی و جهان را لحاظ سیاسی میباید خود را با سوسال دموکراسی گسسته است. از لحاظ تکنیکی نیز میباید خود را با آن خواهد گسست.

(یورونیسم و روبرویونستی انترناسیونال دوم)

ما اعلام می کنیم که امروز سازمان حریکهای فدائی خلق بطور قطعی به اردوگاه سوروازی تنبیه شده است. بویه جیتی که خود گرفتند نزدیکی بیش از پیش به این اردوگاه می - باشد.

آری، سازمان حریکهای فدائی راهی را در پیش گرفته که سرانجام نزدیکش سرداب روبرویونسم تمام میا روبرویونست به جنبه سوروازی خواهد بود.

۵۹/۱/۶

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

خجسته باد اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) روز جهانی همبستگی کارگران



سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

پرچم مبارزه ایدئولوژیک را برافراشته تر سازیم